

**Do:
Wszyscy Oferenci**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na świadczenie usług pocztowych.

Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wykreśli część zapisu dotyczącą terminu 7 dni, ponieważ stoi on w sprzeczności z zapisami dotyczącymi terminów doręczania przesyłek pocztowych uregulowanych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego?.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w/w przepisy nie określają tego terminu w związku z tym nie wykreśli zapisu z Zaproszenia.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający uwzględni zmianę wzoru umowy poprzez dodanie ustępu 4 w par 4 w następującym brzmieniu?
„Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku zmiany „cen jednostkowych brutto” w sytuacji spowodowanej zmianami tych cen w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe. Jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie cen jednostkowych poszczególnych usług, Zamawiający zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 22 cennika usług pocztowych uwzględni zmianę we wzorze umowy i doda ją do §4 jako ust. 4 o brzmieniu:

„Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku zmiany „cen jednostkowych brutto” w sytuacji spowodowanej zmianami tych cen w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe. Jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie cen jednostkowych poszczególnych usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT.

W przypadku zmiany obowiązujących cenników przez Wykonawcę i braku ich akceptacji ze strony Zamawiającego, umowa ulega rozwiązaniu ze skutkiem na ostatni dzień miesiąca kalendarzowego, po miesiącu w którym nastąpiła zmiana cenników. W okresie trwania wypowiedzenia umowy ceny za wykonanie usługi Wykonawca będzie naliczał zgodnie z obowiązującymi u Wykonawcy cennikami. Brak pisemnego oświadczenia Zamawiającego, o wyrażeniu zgody na nowe cenniki, uznaje się za brak ich akceptacji, skutkujący rozwiązaniem umowy z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na ostatni dzień miesiąca kalendarzowego, następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana cenników.”

Pytanie nr 3.

Czy ze względu na obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy i ze względu na fakt, iż poniższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu o terminie płatności na:

„Należność wynikającą z faktury, Zamawiający zapłaci przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w terminie 14 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury pod warunkiem, że doręczenie przesyłki z fakturą do siedziby Zamawiającego nastąpi w ciągu 4 dni roboczych od dnia jej wystawienia. W przeciwnym wypadku termin płatności faktury wynosi 10 dni kalendarzowych licząc od dnia doręczenia Zamawiającemu przesyłki z fakturą.”? .

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przychylił się do prośby Wykonawcy i zmienił zapis o terminie płatności w § 5 ust. 5 wzoru umowy na:

„Należność wynikającą z faktury, Zamawiający zapłaci przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w terminie 14 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury pod warunkiem, że doręczenie przesyłki z fakturą do siedziby Zamawiającego nastąpi w ciągu 4 dni roboczych od dnia jej wystawienia. W przeciwnym wypadku termin płatności faktury wynosi 10 dni kalendarzowych licząc od dnia doręczenia Zamawiającemu przesyłki z fakturą.”

Pytanie nr 4.

Zamawiający wymaga od Wykonawcy w pkt 5.4 wykazu wykonanych usług wg wzoru,

Podmioty, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, nazwa zamówienia (przedmiot), krótki opis	Ilość drzew [szt.]	Wartość brutto w PLN	Czas realizacji	
			Początek	Zakończenie

Czy Zamawiający dokona poprawy i wykreśli kolumnę 2 ze wzoru załącznika?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wykreśli kolumny 2 z wzoru załącznika tylko zmieni jej nazwę na „Ilość usług”.

Podmioty, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, nazwa zamówienia (przedmiot), krótki opis	Ilość usług [szt.]	Wartość brutto w PLN	Czas realizacji
---	-----------------------	-------------------------	-----------------

Pytanie nr 5.

Zamawiający w specyfikacji cenowej umieścił następujące pozycje do podania wyceny:

Przesyłka listowa rejestrowana priorytetowa w kategorii A ZPO ekonomiczna.

Przesyłka listowa rejestrowana priorytetowa w kategorii B ZPO ekonomiczna.

Prosimy o doprecyzowanie czy wycenie ma podlegać przesyłka priorytetowa czy ekonomiczna?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wycenie mają podlegać przesyłki priorytetowe i zmieni pozycje w specyfikacji cenowej na następujące:

Przesyłka listowa rejestrowana priorytetowa w kategorii A ZPO.

Przesyłka listowa rejestrowana priorytetowa w kategorii B ZPO.

Pytanie nr 6.

Zamawiający w specyfikacji cenowej wymaga wyceny następujących pozycji:

Przesyłka listowa nierejestrowana w kategorii A doręczenie do 6 dni.

Przesyłka listowa nierejestrowana w kategorii B doręczenie do 6 dni.

Przesyłka listowa nierejestrowana priorytetowa w kategorii A doręczenie do 2 dni.

Przesyłka listowa nierejestrowana priorytetowa w kategorii B doręczenie do 2 dni.

Przesyłka listowa rejestrowana w kategorii A doręczenie do 6 dni.

Przesyłka listowa rejestrowana w kategorii B doręczenie do 6 dni.

Przesyłka listowa rejestrowana priorytetowa w kategorii A doręczenie do 2 dni.

Przesyłka listowa rejestrowana priorytetowa w kategorii B doręczenie do 2 dni.

Pragniemy zwrócić uwagę, że wymagania w zakresie czasu przebiegu przesyłek pocztowych w obrocie krajowym reguluje Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013r. Wskaźniki czasu przebiegu przesyłek pocztowych opisane są w załączniku nr 1 i obowiązują operatora wyznaczonego. Mając na uwadze powyższe czy Zamawiający dokona korekty i usunie terminy doręczenia w specyfikacji cenowej opierając realizację przedmiotu zamówienia w tym zakresie o regulacje wskazane w przedmiotowym Rozporządzeniu?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013r. załącznik nr 1 Zamawiający informuje, że terminy podane w specyfikacji cenowej nie odbiegają od zapisów w Rozporządzeniu, a wręcz są korzystniejsze dla Wykonawcy. Wobec powyższego Zamawiający nie dokona korekty w specyfikacji cenowej w zakresie czasu przebiegu przesyłek pocztowych.

Dyrektor
Bożena Zalewska